
    مکتب حاج قاسم، مکتب حقیقت است

  

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کردستان اظهار داشت: با بررسی سیره همراهی حاج قاسم

متوجه میشویم که ایشان در مسئله تبعیت از ولایت در مرحله بالا و تقریبا دست نیافتنی بودند. مردمی

بودن، بی ادعا بودن، متواضع بودن و نگاه دینی- انقلابی داشتن جزء ده ها ویژگی هایی بود که حاج

قاسم سلیمانی داشتند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، زینب زاله مدیرکل امور بانوان و خانواده

استانداری کردستان در وبینار بزرگداشت مردآسمانی (1) که به همت معاونت امور ایران-اداره بانوان

مجمع تقریب برگزار شد، اظهار کرد: سردار حاج قاسم سلیمانی با شهادتش شور و انقلاب چند ده میلیونی

میان مسلمانان را برانگیخت و پس از آن که به تعبیر رهبر انقلاب، سالروز شهادتشان یوم االله شد و

شخصیت این شهید بزرگوار یک مکتب و مدرسه درس آموز برای ملتهای مسلمان به ویژه ایران شد. در واقع

باید گفت مجموعه اقدامات شهید قاسم سلیمانی در دوران 40 ساله انقلاب اسلامی ایشان را به چهره بین

المللی و نماد بین الملل تبدیل کرده است.



وی افزود: مکتب حاج قاسم، مکتب حقیقت است و اگر بخواهیم یک انسان تراز انقلاب اسلامی حتی فراتر از

آن، انسان تراز تمدن نوین اسلامی نشان بدهیم و به جهانیان معرفی کنیم سردار سلیمانی است.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کردستان خاطر نشان کرد: با بررسی سیره همراهی حاج قاسم

متوجه میشویم که ایشان در مسئله تبعیت از ولایت در مرحله بالا و تقریبا دست نیافتنی بودند. مردمی

بودن، بی ادعا بودن، متواضع بودن و نگاه دینی- انقلابی داشتن جزء ده ها ویژگی بود که حاج قاسم

سلیمانی داشتند.

وی تاکید کرد که سردار سلیمانی متکی به مردم بود، چهل سال برای این مردم مجاهدت کرد و خون دل

خورد و در نهایت برای امنیت آنها جان خود را فدا کرد.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کردستان تصریح کرد: هدف شهید سلیمانی دفاع از شیعیان،

اهل سنت، فلسطینیان، لبنانی ها،  ایزدی ها، مسیحی ها و همه متدینان ادیان الهی بود. او به دنبال

این بود که چگونه شر دشمن را از منطقه بکند و آن را آزاد کند.

وی تصریح کرد: بی تردید شهادت سردار سلیمانی برای ایران و به طور کلی همه محور مقاومت ضایعه

بزرگی بود. تاثیر و نقش حاج قاسم سلیمانی بسیار بیشتر از مقام رسمی اعلام شده ایشان به عنوان

سردار نیروی قدس پاسداران انقلاب اسلامی ایران بود.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کردستان اذعان کرد: حاج قاسم که به ایشان لقب محبوب

قلبها را دادهاند، نقش و تاثیر بسزایی در محور مقاومت داشت در حقیقت حضور حاج قاسم کار را برای

جبهه استکبار بسیار دشوار کرد و نیروهای جبهه مقاومت از فلسطین و لبنان و یمن و ... همگی طرح های

خود را برای پیروزی نهایی عمیقتر، گسترده تر و پیچیده تر ارائه کردند. امروز شاهد  این مسئله

هستیم که مقاومت فلسطین روزهای آخر صهیونیست ها را نشان میدهد.

وی در پایان گفت: پیروی مکتب حاج قاسم ضرورت امروز کشور است و از آن میتوانیم به عنوان الگوی

عملی بخشهای مدیریتی برای یک کشور استفاده کنیم.
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